





Tarif permis AAC ou conduite accompagnée

BEA

Gratuite

330,00

70,00

90,00

70,00

30,00

590,00

205,00

64,00

128,00

1 755,00

144,00

64,00

70,00

2 177,00

Prix unitaire en euros TTC variable en fonction de la TVA en vigueur le jour du règlement.

	BEA et BM	BM
Evaluat on préalable	Gratuite	Gratuite
Frais adm, inscript on	330,00	330,00
Dématérialisat on	70,00	70,00
Forfait code	90,00	90,00
Frais adm, ETG	70,00	70,00
Passage ETG	30,00	30,00
Coût code	590,00	590,00
Frais adm prat que	205,00	205,00
<u>Leçon de conduite (2)</u>	64,00	64,00
RDV Préalable (2)	128,00	128,00
Coût avant conduite	1 755,00	2 203,00
RDV Pédagogiques	144,00	144,00
Examen prat que	64,00	64,00
Passerelle BM	64,00	
Permis sécurisé	70,00	70,00
Coût global	2 625,00	2 625,00

Sur ordinateur (Eval+), fait une est mat on des volumes d'heures de format on nécessaire, $\,$

Gest on administrative du dossier.

Gest on de la dématérialisat on du dossier

Accès à la format bn (cours et tests sur internet), livre de code et applicat bn sur portable, durée 6 mois,

Forfait frais administrat f liè à l'ETG

OA dû à chaque passage

Cumule : frais administrat f, démat, forfait code, ETG Forfait des frais administrat f de gest on de la prat que 50' de conduite ef êct ve (13 ou 20 heures)

2 h conduite avec élève, accompagnateur, moniteur.

Coût code et format on avant conduite avec accompagnateur 2 RDV Obligatoire pendant la part è conduite

Accompagnement à l'examen

Obligatoirement 7 H de conduite en Boite Manuelle Opt on pour les permis et obligatoire si passerelle,

Autres couts unitaire

Gest on de dossier	200,00	Forfait pour créat on et gest on des dossiers de f nancement spécif que.
Opt on stage code	95,00	Chaque vacances scolaires un stage de code est organisé à Pluneret,
Opt on salle de code	75,00	Forfait, accès illimité code en salle à Pluneret, Mercredi 17/19h, Samedi 10/12h

Tarif valable à partir du 1er Décembre 2024 modifiable sans préavis.

Parrainage

Pour tout parrainage un chèque de 50€ sera offert au parrain. Il devra être accompagné d'un bon de parrainage signé.

Avantage BEA (Boite automatique)

Plus accessible et plus facile car pas de gestion de l'embrayage, Plus court (13 h minimum au lieu de 20 h), Moins de stress pendant la formation et pendant l'examen, Les 7h sont validé par nos Monitrices / Moniteurs,

BEA déjà à la maison,

Formation sur véhicule Hybride (Eco-conduite) ou Diésel BEA,







